
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 18/2017 

DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ WE WROCŁAWIU 

z dnia 5 grudnia 2017 r. 

w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody powierzchniowej ze zbiornika zaporowego 

"Dobromierz" 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r., poz. 1121 i 60) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się strefę ochronną ujęcia wody powierzchniowej ze zbiornika zaporowego "Dobromierz" 

w Dobromierzu, zlokalizowaną na terenie gmin Dobromierz, Stare Bogaczowice, powiat świdnicki 

i wałbrzyski, województwo dolnośląskie, zwaną dalej "strefą ochronną". 

2. Strefę ochronną ujęcia wody stanowią: 

1) teren ochrony bezpośredniej ujęcia wody powierzchniowej, o powierzchni 0,16 km2, przedstawiony 

w załączniku nr 1 do rozporządzenia, obejmujący działki określone w załączniku nr 3 do rozporządzenia 

i opisany w załączniku nr 5 do rozporządzenia; 

2) teren ochrony pośredniej, składający się z obszaru A i obszaru B, o łącznej powierzchni 19,21 km2, 

przedstawiony w załączniku nr 2 do rozporządzenia, obejmujący obszar, którego granica przechodzi przez 

działki ewidencyjne określone w załączniku nr 4 do rozporządzenia i opisany w załączniku nr 6  

do rozporządzenia. 

§ 2. 1. Na terenie ochrony bezpośredniej obowiązują zakazy i nakazy, o których mowa w art. 53 ust. 1 i ust. 

2 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. - Prawo wodne. 

2. Teren ochrony bezpośredniej należy ogrodzić, a jego granice oznaczyć zgodnie z art. 53 ust. 3 ustawy 

z dnia 18 lipca 2001 r. - Prawo wodne. 

3. Lokalizację tablic informacyjnych określa załącznik nr 1 do rozporządzenia. 

§ 3. 1. Na obszarze A terenu ochrony pośredniej zabrania się: 

1) wprowadzania ścieków do wód lub do ziemi; 

2) stosowania środków ochrony roślin, które według zezwolenia na wprowadzanie środków ochrony roślin  

do obrotu są klasyfikowane jako niebezpieczne dla organizmów wodnych i środowiska; 

3) uprawiania sportów wodnych oraz kąpieli, z wyjątkiem wędkarstwa na zasadach wynikających z przepisów 

o rybactwie śródlądowym; 

4) użytkowania jednostek pływających o napędzie spalinowym z wyjątkiem: 

a) użytkownika ujęcia wody, 

b) administratora zbiornika, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 grudnia 2017 r.

Poz. 5151



c) użytkownika obwodu rybackiego obejmującego Zbiornik Dobromierz, 

d) służb ratowniczych, 

e) policji, 

f) straży rybackiej, 

g) przeznaczonych do realizacji zadań edukacyjnych, szkoleniowych i badawczych przeprowadzanych 

przez administratora zbiornika lub użytkownika ujęcia wody; 

5) mycia pojazdów mechanicznych; 

6) urządzania parkingów, miejsc biwakowych, obozowisk oraz kąpielisk; 

7) wydobywania kamienia, żwiru, piasku oraz innych materiałów, a także wycinania roślin z wód lub brzegu 

Zbiornika Dobromierz z wyjątkiem administratora zbiornika oraz użytkownika ujęcia wodnego. 

2. Na obszarze B terenu ochrony pośredniej zabrania się: 

1) wprowadzania ścieków do wód lub do ziemi, z wyjątkiem: 

a) oczyszczonych ścieków bytowych lub komunalnych spełniających wymogi i warunki zgodnie 

z obowiązującymi przepisami, 

b) wód opadowych lub roztopowych spełniających wymogi i warunki zgodnie z obowiązującymi 

przepisami; 

2) lokalizowania zakładów przemysłowych oraz ferm chowu lub hodowli zwierząt, zakwalifikowanych  

do przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko albo przedsięwzięć mogących 

potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko; 

3) lokalizowania składowisk odpadów komunalnych, niebezpiecznych, innych niż niebezpieczne i obojętne 

i obojętnych; 

4) stosowania środków ochrony roślin, które według zezwolenia na wprowadzanie środków ochrony roślin  

do obrotu są klasyfikowane jako niebezpieczne dla środowiska; 

5) rolniczego wykorzystania ścieków; 

6) używania samolotów do przeprowadzania zabiegów rolniczych; 

7) urządzania pryzm z nawozów zawierających azotan amonowy w ilości powyżej 28%, na nieutwardzonym 

i przepuszczalnym podłożu oraz bez przykrycia materiałem wodoszczelnym; 

8) urządzania pryzm kiszonkowych oraz składowania obornika bez stosowania zabezpieczeń przed 

przedostawaniem się odcieków do wód lub do ziemi; 

9) stosowania środków chemicznych do usuwania lodu i śniegu na drodze Dobromierz–Stare Bogaczowice–

Wałbrzych; 

10) lokalizowania nowych ujęć wody objętych szczególnym korzystaniem z wód. 

3. Granice terenu ochrony pośredniej należy oznaczyć zgodnie z art. 57 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. - 

Prawo wodne. 

4. Lokalizację tablic informacyjnych określa załącznik nr 2 do rozporządzenia. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

p.o. Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu: 

T. Szczerba

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5151



Załącznik Nr 1 do Rozporządzenia Nr 18/2017 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu z dnia 5 grudnia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5151



Załącznik Nr 2 do Rozporządzenia Nr 18/2017 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej  we Wrocławiu z dnia 5 grudnia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5151



Załącznik Nr 3 do rozporządzenia Nr 18/2017 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej  

we Wrocławiu z dnia 5 grudnia 2017 r. 

 

Wykaz działek ewidencyjnych objętych terenem ochrony bezpośredniej 

Lp. Obręb ewidencyjny Nr działki 

1 0004 Dobromierz 352/3 częściowo 

2 0004 Dobromierz 335/6 

3 0004 Dobromierz 316/2 

4 0004 Dobromierz 336/2 

5 0004 Dobromierz 334/25 

6 0004 Dobromierz 334/26 

7 0004 Dobromierz 334/12 

8 0004 Dobromierz 359 

9 0004 Dobromierz 360 częściowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5151



Załącznik Nr 4 do rozporządzenia Nr 18/2017 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej  

we Wrocławiu z dnia 5 grudnia 2017 r. 

 

Wykaz działek ewidencyjnych terenu ochrony pośredniej ujęcia wody powierzchniowej ze zbiornika 

zaporowego "Dobromierz" w podziale na obszar A i B 

Wykaz działek ewidencyjnych objętych obszarem A terenu ochrony pośredniej 

Lp. Obręb ewidencyjny Nr działki 

1 0004 Dobromierz 352/3 częściowo 

2 0004 Dobromierz 123/17 

3 0004 Dobromierz 124/3 

4 0004 Dobromierz 124/15 

5 0004 Dobromierz 125/5 

6 0010 Pietrzyków 286 

7 0010 Pietrzyków 288 

8 0010 Pietrzyków 287 

9 0010 Pietrzyków 289 

10 0010 Pietrzyków 298 

11 0010 Pietrzyków 276 

12 0010 Pietrzyków 285 

13 0010 Pietrzyków 299 

14 0001 Chwaliszów 444 

15 0012 Szymanów 383/1 

16 0012 Szymanów 383/2 

Wykaz działek ewidencyjnych, przez które przechodzi granica obszaru B terenu ochrony 

pośredniej 

Lp. Obręb ewidencyjny Nr działki 

1 0004 Dobromierz 148/10 

2 0004 Dobromierz 148/28 

3 0004 Dobromierz 149/2 

4 0004 Dobromierz 149/1 

5 0004 Dobromierz 155/2 

6 0004 Dobromierz 133/8 

7 0004 Dobromierz 133/13 

8 0004 Dobromierz 133/18 

9 0004 Dobromierz 133/19 

10 0004 Dobromierz 133/2 

11 0004 Dobromierz 133/3 

12 0004 Dobromierz 133/16 

13 0004 Dobromierz 127/1 

14 0004 Dobromierz 11/4 

15 0004 Dobromierz 355/43 

16 0004 Dobromierz 355/42 

17 0004 Dobromierz 355/57 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5151



18 0004 Dobromierz 355/28 

19 0004 Dobromierz 355/22 

20 0004 Dobromierz 355/21 

21 0004 Dobromierz 355/24 

22 0004 Dobromierz 355/29 

23 0004 Dobromierz 355/23 

24 0004 Dobromierz 355/20 

25 0004 Dobromierz 122/4 

26 0004 Dobromierz 24/6 

27 0004 Dobromierz 363 

28 0004 Dobromierz 24/1 

29 0004 Dobromierz 18/6 

30 0004 Dobromierz 18/5 

31 0004 Dobromierz 17 

32 0004 Dobromierz 16/1 

33 0004 Dobromierz 16/2 

34 0004 Dobromierz 15/3 

35 0004 Dobromierz 10/2 

36 0004 Dobromierz 8/2 

37 0004 Dobromierz 4 

38 0004 Dobromierz 357 

39 0004 Dobromierz 352/3 częściowo 

40 0004 Dobromierz 148/29 

42 0010 Pietrzyków 149/20 

43 0010 Pietrzyków 114/7 

44 0010 Pietrzyków 114/8 

45 0010 Pietrzyków 114/3 

46 0010 Pietrzyków 114/2 

47 0010 Pietrzyków 114/1 

48 0010 Pietrzyków 114/5 

49 0010 Pietrzyków 112 

50 0010 Pietrzyków 138/6 

51 0010 Pietrzyków 110/1 

52 0010 Pietrzyków 95/2 

53 0010 Pietrzyków 97 

54 0010 Pietrzyków 148/15 

55 0010 Pietrzyków 148/19 

56 0010 Pietrzyków 148/20 

57 0010 Pietrzyków 182 

58 0010 Pietrzyków 221 

59 0010 Pietrzyków 225 

60 0010 Pietrzyków 330 

61 0010 Pietrzyków 326 

62 0010 Pietrzyków 324 

63 0001 Chwaliszów 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5151



64 0001 Chwaliszów 2 

65 0001 Chwaliszów 5 

66 0001 Chwaliszów 421 

67 0001 Chwaliszów 92 

68 0001 Chwaliszów 149 

69 0001 Chwaliszów 159 

70 0001 Chwaliszów 160 

71 0001 Chwaliszów 161 

72 0001 Chwaliszów 207 

73 0001 Chwaliszów 206 

74 0001 Chwaliszów 212 częściowo 

75 0001 Chwaliszów 205/2 

76 0001 Chwaliszów 205/3 

77 0001 Chwaliszów 205/1 

78 0001 Chwaliszów 203 

79 0001 Chwaliszów 218 

80 0001 Chwaliszów 221 

81 0001 Chwaliszów 177 częściowo 

82 0001 Chwaliszów 178 częściowo 

83 0001 Chwaliszów 143/2 częściowo 

84 0001 Chwaliszów 119 

85 0001 Chwaliszów 111 częściowo 

86 0001 Chwaliszów 71 

87 0001 Chwaliszów 67 

88 0001 Chwaliszów 408 

89 0001 Chwaliszów 428 

90 0007 Stare Bogaczowice 271 

91 0007 Stare Bogaczowice 270 

92 0007 Stare Bogaczowice 1043/1 

93 0007 Stare Bogaczowice 1043/2 

94 0007 Stare Bogaczowice 164/43 

95 0007 Stare Bogaczowice 163/44 

96 0007 Stare Bogaczowice 162/45 

97 0007 Stare Bogaczowice 63/8 częściowo 

98 0007 Stare Bogaczowice 132 

99 0007 Stare Bogaczowice 98 

100 0007 Stare Bogaczowice 93 częściowo 

101 0007 Stare Bogaczowice 105 częściowo 

102 0007 Stare Bogaczowice 106 częściowo 

103 0007 Stare Bogaczowice 102 

104 0007 Stare Bogaczowice 103 

105 0007 Stare Bogaczowice 131 częściowo 

106 0007 Stare Bogaczowice 133 

107 0007 Stare Bogaczowice 135/2 częściowo 

108 0007 Stare Bogaczowice 136 częściowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5151



109 0007 Stare Bogaczowice 155 

110 0007 Stare Bogaczowice 156 

111 0007 Stare Bogaczowice 185 częściowo 

112 0007 Stare Bogaczowice 187/10 

113 0007 Stare Bogaczowice 187/8 

114 0007 Stare Bogaczowice 187/2 

115 0007 Stare Bogaczowice 221 

116 0007 Stare Bogaczowice 224 

117 0007 Stare Bogaczowice 223 

118 0007 Stare Bogaczowice 222 

119 0007 Stare Bogaczowice 218/10 

120 0007 Stare Bogaczowice 264 częściowo 

121 0007 Stare Bogaczowice 266/2 

122 0007 Stare Bogaczowice 262/8 

123 0007 Stare Bogaczowice 262/1 

124 0007 Stare Bogaczowice 260/6 

125 0007 Stare Bogaczowice 260/7 

126 0007 Stare Bogaczowice 261 

127 0007 Stare Bogaczowice 270 częściowo 

128 0007 Stare Bogaczowice 280 

129 0007 Stare Bogaczowice 273 

130 0007 Stare Bogaczowice 281 

131 0007 Jaskulin 254 

132 0007 Jaskulin 62 

133 0007 Jaskulin 63 

134 0007 Jaskulin 59 

135 0007 Jaskulin 266 

136 0007 Jaskulin 264 

137 0007 Jaskulin 234 

138 0012 Szymanów 382 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 5151



Załącznik Nr 5 do rozporządzenia Nr 18/2017 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej  

we Wrocławiu z dnia 5 grudnia 2017 r. 

 

Opis przebiegu granicy terenu ochrony bezpośredniej ujęcia wody powierzchniowej ze zbiornika 

zaporowego "Dobromierz" 

Opis przebiegu granicy terenu ochrony bezpośredniej ujęcia wody rozpoczyna się od przecięcia 

północno-zachodniego narożnika działki nr 360 z zachodnią granicą działki nr 361 i biegnie przeciwnie  

do ruchu wskazówek zegara: 

- po wschodniej granicy działki nr 352/3 i 359, 

- u podnóża zapory zbiornika "Dobromierz" po północnej granicy działek nr 334/12, 334/26, 352/3, 

- po wschodniej granicy działek nr 334/25, 335/6, 

- po północnej, a następnie zachodniej granicy działki nr 352/3 do przecięcia z południowo-wschodnim 

narożnikiem działki nr 133/19 od tego miejsca granica biegnie krzywoliniowo w kierunku południowym tnąc 

działkę nr 352/3 na długości około 200 m, 

- dalej biegnie prostoliniowo przecinając taflę zbiornika aż do punktu przecięcia się wschodniej granicy 

działki nr 352/3 z południową granicą działki nr 360, 

- następnie biegnie po południowej części działki nr 360, po czym po około 25 m przecina ją i biegnie wzdłuż 

jej północnej granicy łącząc się z punktem początkowym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 5151



Załącznik Nr 6 do rozporządzenia Nr 18/2017 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej  

we Wrocławiu z dnia 5 grudnia 2017 r. 

 

 

Opis przebiegu granicy terenu ochrony pośredniej ujęcia wody powierzchniowej ze zbiornika 

zaporowego "Dobromierz" w podziale na obszar A i B 

Obszar A  

Opis przebiegu granicy obszaru A terenu ochrony pośredniej ujęcia wody rozpoczyna się od punktu styku 

działek nr 360, 357 i 352/3 i biegnie przeciwnie do ruchu wskazówek zegara: 

- po granicy terenu ochrony bezpośredniej przecinając taflę zbiornika do przecięcia z zachodnią granicą 

działki nr 352/3, 

- po zachodniej granicy działki nr 352/3, 

- następnie po zachodniej granicy działek nr 123/17, 125/5, 124/3, 

- po zachodniej, a następnie południowej granicy działki nr 124/15, 

- po zachodniej, a następnie południowej granicy działki nr 276, 

- po zachodniej granicy działki nr 285, 

- po zachodniej granicy działek nr 286, 287, 289, 

- po zachodniej granicy działki nr 285, 

- po zachodniej, południowej i wschodniej granicy działki nr 444, 

- po wschodniej granicy działki nr 285, 

- po południowej granicy działek nr 298, 383/1, 

- po południowej, wschodniej i północnej granicy działki nr 383/2, 

- po wschodniej granicy działki nr 352/3 do punktu początkowego. 

Obszar B  

Opis przebiegu granicy obszaru B terenu ochrony pośredniej ujęcia wody rozpoczyna się od punktu 

styku południowo-wschodniego narożnika działki nr 148/10 z działką nr 352/3 i biegnie przeciwnie do 

ruchu wskazówek zegara: 

- po wschodniej i północnej granicy działki nr 148/10, 

- po wschodniej granicy działki nr 148/28, 

- następnie po północnej granicy działek 148/28, 149/2, 155/2, 133/8, 133/13, 133/18, 133/19, 133/2, 133/3, 

- dalej granica biegnie po północnej i zachodniej granicy działki 133/16, 

- po północnej granicy działek nr 127/1 i 11/4, 

- po wschodniej i północnej granicy działki nr 355/43, 

- po północnej granicy działki nr 355/42, 

- dalej granica biegnie po północnej i zachodniej granicy działki nr 355/57, 

- po wschodniej granicy działek nr 355/28, 355/22, 

- po północnej granicy działek nr 355/22, 355/21, 

- po zachodniej granicy działek nr 355/21, 355/24, 

- po północnej granicy działki nr 355/29, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 5151



- po wschodniej granicy działek nr 355/23, 355/20, 

- kolejno po północnej granicy działek nr 355/20, 122/4 do granicy działki nr 11/4 by następnie biec po 

wschodniej i północnej granicy tej działki, 

- po północnej granicy działek 24/6, 149/20, 

- po wschodniej, a następnie północnej granicy działki nr 24/1, 

- po wschodniej granicy działek nr 18/6, 18/5, 17, 16/1, 

- po północnej granicy działek nr 16/2, 15/3, 10/2, 8/2, 4, 114/7,  114/8, 114/3, 114/2, 

- po północnej, a następnie zachodniej granicy działki nr 114/1, 

- po zachodniej granicy działki nr 114/5, 

- po północnej granicy działki nr 112, 

- po wschodniej, a następnie północnej granicy działki nr 138/3, 

- po północnej granicy działki nr 110/1, 

- po wschodniej granicy działki nr 95/2, 

- po wschodniej, północnej, a następnie zachodniej granicy działki nr 97, 

- wzdłuż zachodniej granicy działek nr 148/15, 148/19, 148/20, 182, 221, 225, 1, 2, 5, 421, 92, 149, 159, 160, 

161, 

- po północnej granicy działek 271, 270, 1043/1, 1043/2, 164/43, 163/44, 162/45, 

- po północnej granicy działki nr 63/8 do przecięcia z południowo-zachodnim narożnikiem działki nr 403 po 

czym granica biegnie w kierunku południowym wzdłuż drogi rolnej do przecięcia z północno-wschodnim 

narożnikiem działki nr 132, 

- dalej po wschodniej granicy działki nr 132 do drogi rolnej po czym granica zaczyna biec w kierunku 

zachodnim wzdłuż tej drogi, a następnie wzdłuż cieku bez nazwy po czym znowu wzdłuż drogi do przecięcia 

z północno-wschodnim narożnikiem działki nr 98, 

- następnie granica biegnie po północnej granicy działek nr 98, 96, 

- po zachodniej granicy działki nr 96 po czym przecina ją na wysokości południowo-zachodniego narożnika 

działki nr 98, 

- dalej biegnie po południowej granicy działki nr 98, 

- następnie biegnie po wschodniej granicy działki nr 93 około 50 m po czym przecina działki nr 93, 106, 

105 biegnąc w kierunku północnym do przecięcia z działką nr 102, 

- dalej biegnie po zachodniej, a następnie południowej granicy działki nr 102, 103, 

- po zachodniej granicy działki nr 131 po czym przecina ją i biegnie do południowo-wschodniego narożnika 

działki nr 132, 

- po wschodniej granicy działki nr 132, 

- po południowej granicy działki nr 133, 

- po zachodniej granicy działki 135/2 około 60 m po czym przecina działki nr 135/2, 136 biegnąc w kierunku 

północno-wschodnim do przecięcia z działką nr 136, 

- po zachodniej granicy działki nr 136, 

- po południowej granicy działek nr 63/8, 155, 156, 

- następnie przecina działkę na 185 i biegnie do przecięcia z południowo-zachodnim narożnikiem działki nr 

179, 

- wzdłuż zachodniej granicy działek nr 187/10, 187/8, 187/2, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 5151



- po południowej granicy działki nr 187/2, 

- po wschodniej granicy działki nr 221 po czym przecina ją na wysokości północno-zachodniego narożnika 

działki nr 224, 

- po południowej granicy działki nr 224, 

- po wschodniej granicy działek nr 224, 223, 222, 

- po południowej, a następnie wschodniej granicy działki nr 218/10 

- następnie przecina działkę nr 264 i biegnie do przecięcia z południowo-zachodnim narożnikiem działki nr 

266/2, 

- po południowej granicy działki nr 266/2, 

- po zachodniej, a następnie południowej granicy działki nr 262/8, 

- po południowej, a następnie wschodniej granicy działek nr 262/1, 260/6, 

- po wschodniej granicy działek nr 261, 260/7, 

- po południowej granicy działki nr 270 do północno-wschodniego narożnika działki nr 217, następnie 

przecina działkę nr 270 i biegnie do przecięcia z południowo-zachodnim narożnikiem działki nr 280, 

- po południowej granicy działek nr 280, 273 

- po zachodniej, a następnie południowej i wschodniej granicy działki nr 281, 

- po wschodniej granicy działki nr 273, 

- po południowej granicy działki nr 207, 

- po wschodniej granicy działki nr 206 po czym na wysokości południowo-wschodniego narożnika działki nr 

205/3 przecina działkę nr 212, 

- po wschodniej granicy działek nr 205/3, 205/2, 205/1, 

- po południowej granicy działek nr 203, 218, 

- następnie przecina działki nr 178, 177 biegnąc w kierunku wschodnim do przecięcia z działką nr 143/2, 

- dalej po wschodniej granicy działki nr 143/2 równolegle do koryta rzeki Strzegomka, 

- po wschodniej granicy działki nr 119 po czym przecina działkę nr 111 i biegnie dalej wschodnią granicą 

działki nr 71do przecięcia z południowo-zachodnim narożnikiem działki nr 67, 

- po południowej granicy działek nr 67, 408, 428, 

- po południowej, a następnie wschodniej granicy działki nr 254, 

- po wschodniej granicy działki nr 62, 

- po wschodniej, a następnie północnej granicy działek nr 63, 59, 266, 

- po wschodniej granicy działek nr 264, 234, 330, 326, 324, 383/2, 382, 357, 

- dalej po północnej granicy działki nr 357, 

- następnie po granicy obszaru A terenu ochrony pośredniej najpierw w kierunku południowo-zachodnim, 

a następnie w kierunku północno-wschodnim do przecięcia z terenem ochrony bezpośredniej, którym biegnie 

w kierunku północno-wschodnim do punktu początkowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 5151


		2017-12-07T14:31:41+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




